令和 4年  6月 14日

お得意先様 各位

呉工業株式会社

営 業 部

生産中止商品のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、お取引きいただいておりました『ユーフィックスイット専用 UV ライト』 につきまして、生産を中止させ

ていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。商品は在庫がなくなり次第 廃番 とさせ

ていただきますので、お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

生産中止商品

製 品 番 号 1703

製  品  名 ユーフィックスイット専用 UV ライト

JAN コード 4972444017035

容量／ケース入数 730g 1個入り

定     価 オープン

なお、弊社商品には代替商品がございませんが、以下のライトをご使用いただけます。

※上記以外のライトをご使用になる場合は、蛍光管タイプ、波長 350～400nmのものをおすすめいたします。

以 上

東芝ライテック株式会社 ブラックライト蛍光ランプ FL８BLB/N   ※ライト交換用

株式会社オーム電機 ブラックライト 08-0789

マクサー電機株式会社 2wayハンディブラックライト MBL-LB